CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada PRIMER PISO
TORRE 9 APTO
101

51.61 M2 $2,048,298.00 85.45% $105,712,659.78

Area Privada SOTANO PQ 76 10.35 M2 $1,739,130.00 14.55% $17,999,995.50

TOTALES 100% $123,712,655

Valor en letras Ciento veintitrés millones setecientos doce mil seiscientos cincuenta y cinco Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $123,712,655
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración